
 

 

            11 
           Hitri postopek 
Na podlagi prvega odstavka 158. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 69/03 
s spremembo), 52. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08) ter 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02  s spremembami)  je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne______________sprejel  
 

 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica 
 

 

1. člen 

 

V Odloku o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica (Uradne 
objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 114/05 in 78/09) se 27. člen spremeni in dopolni 
tako, da na novo glasi:  
 

»Nadzor nad delom in poslovanjem javnega sklada opravlja Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica. 
 
Vsak član Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica lahko od direktorja ali nadzornega 
sveta javnega sklada zahteva kakršnekoli informacije, potrebne za izvajanje nadzora. 
Direktor oziroma predsednik nadzornega sveta pa pošlje zahtevane informacije 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica kot organu. Vsak član Mestnega sveta 
Mestne občine Nova Gorica lahko na podlagi prejetih informacij predlaga ustreznemu 
organu inšpekcijski nadzor nad javnim skladom«. 
 

2. člen 
 
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati petnajsti dan po 
objavi. 
 

 

Številka: 360-01-2/01 
Nova Gorica,  
                           Matej Arčon  

                              ŢUPAN 
 
 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Številka: 360-01-2/01-2 

Nova Gorica, 16. septembra 2011  

  

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

 

1. Razlogi za sprejem odloka 
 
V 27. členu Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada (Uradne objave, št. 21/01) je 
določeno: »Nadzor nad delom sklada, poslovanjem in smotrnim upravljanjem z 
namenskim premoţenjem sklada opravlja Nadzorni odbor Mestne občine Nova Gorica. 
Ustrezna revizijska hiša opravi letno revizijo v skladu z zakonom.« 
 
Navedena določba ni usklajena z določbo 45. člena Zakona o javnih skladih, na podlagi 
katere  opravlja nadzor nad delom in poslovanjem javnega sklada občinski svet. 
 

2.  Cilji, ki jih želimo doseči s sprejemom odloka 

Cilj predlaganega odloka je uskladitev določbe 27. člena Odloka o ustanovitvi 
Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica z določbo 45. člena Zakona o javnih 
skladih. 
 

3. Pravna podlaga za sprejem odloka 
 

Pravna podlaga za predlagane spremembe in dopolnitve Odloka o ustanovitvi 
Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 21/01 in Uradni 
list RS, št. 114/05 in 78/09) je določba 45. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, 
št. 77/08). 
 
Zakon določa, da nadzor nad delom in poslovanjem javnega sklada opravlja občinski 
svet, pri čemer določa način nadzora kot je določen v 1. členu predlaganega odloka. 
 

4. Materialne obveznosti, ki bodo nastale s sprejemom odloka 

 
Glede na predlagane spremembe in dopolnitve, ki jih prinaša ta odlok, ne predvidevamo 
povečanja stroškov poslovanja javnega sklada. 
 

Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi Odlok 
obravnava in sprejme. 
 

Pripravila: 
Silvana Matelič                                                                        Matej Arčon 
Načelnica Oddelka za  infrastrukturo                                          ŢUPAN 
in gospodarske javne sluţbe 


